

1918

Kjære Per!

U. B. BERGEN
Ms. 1808 24

Modtog dit brev for et par minutter siden og om et par minutter gaar posten igjen - Tusendtak for brevet! - Storartet, at Dere vil komme! Hjertelig velkommen! Kan du ikke tage hele familien med og blive her 8 dage mindst!

Baade Inge og jeg glæder os uimaadelig til at træffe eder biden menneskene, som altids har været saa søde mod os uden grund; - bare hvoget vilde holde sine blomster til dere kom, men den blomst nok af til den tid, - desværre; - nu står den som en modigt hvid med det kjæmpe, - aldrig har den blomstret sliq - den kappes med sneflekke i faldene i sin hvidhed, - men det gaar rivende fortænder væren, - sneen smelter vak i faldene, og hærer dufter en halv mil om-

haaber de skal „staa sig“ tie Pinte, Engel
 kan lave dem til et par dage før ud,
 ved hjælp af min assistent, - jeg er
 gammel „kjøkkenskriver“ og vildt er
 min specialitet. - Noget andet har
 jeg dog ikke at friste dem med, - uden
 kanske en dram Kognak, - til dessert
 saa der maae der med Rabarbragrot
 eller suppe, - det bruger vi nu hver dag.
 Fisken er ikke beqvemt at „bide“ endnu,
 og det er vel tvivlsomt, om den kan
 skaffes til pinte. Tobak saa du
 tage med dig, da her er fuldstændig
 mangl, - og saa kanske du er saa
 mild at tage med en liden stub „skaa“
 til mig ogsaa, - jeg liker bare „Ljunnakarvet“.
 Ja saa maae der ikke gjøre
 „svenske“ af dem! - vi venter dem
 nu aldeles sikkert, - og bønene

maa maa dere kanskje ligge over paa
 Florø eller Askvold eller Gnanvæn
 for at vente paa det korresponderende
 skib. Nei tag Sognekisten om
 morgnen til Vadheim og derfra
 med bilen eftermiddag, og saa er du
 her kanskje for solnedgang samme
 dag! — jeg skal undersøge bilrutene
 fra Vadheim til Bjørseth og itelegra-
 feru til dig derom. —

Du mener hotel, — er det for andre, som
 skal være i følge? — du mener da vel
 ikke for dig og din? — (her er forresten
 intet hotel, men Vadenden huser nok folk)

Nei det skulde bare manke, at du mente
 dem selv, — vi har rigtig nok ikke
 stort hus, men ganske stuen kjender
 du, og den staar til din disposition,
 og to sengs er der, og en til skal vi skaffe

III

forresten er Tunge en velvillig mand
(naboen altså), og han har stort leies;
Da vi havde været drab installerende vi
flere af vore gæster der, - og du er pent
og rent; - loppene kan jo være
slemme her paa landet, - men jeg
skriver idag til Apollukeren efter
"indsigt pulver", som det kaldes her.

Du er saa venlig at spørge, om du er noget
til "de husslige" ting, som du skal tage med.
Det eneste jeg i farten liiker, er nogen
spuler film, om vi skulde forevige vor
sammenkomst, - du kan tage dem hos
Willh. Gulbranden (Nerliens efterlg.) paa
min kredit, - han kjender min bodak =
størrelse, - jeg kan aldrig liike navnet ($8 \times 10\frac{1}{2}$ cm)
"Bulp" eller "Pulp" bodak.

Maad har vi nok, - haaber jeg, - kjöbte nu
nettop 5 pene aarkarer, som skulde
til Bergen i kveld - aldeles ferske

omkring sig og "døve" rent stej =
lykten fra kjøkkenet, - og hunderne
surrer i tusindvis i høgpus store
krom - de lever bogstavelig talt i "hvide
skyer" - ak ja, slik faar vi det vel ikke
i paradiset - den store hvide flok o.s.v.
Men tilbake til Pureskuren; skriv hvad
dampskib! - kanskje kunde jeg faa leiet
en kyst - og hente den, - forresten er
det hyppeligere og fortur med bilen nei
Reis ikke til Vasenden, men videre
lige til Björseth, saa skal jeg legge
der med baad og vente til dere kom-
mer, saa er det bare tross over fjorden
til os. Du tenker vel aldrig paa
at reise om Fjorden? Det er at kjede
sig til døde fra stoppested til stoppe-
sted i halvandet døgn i overfyldt
fjordsbaat eller endnu lenger, hvis du
ikke tilfældigvis træffer den "direkte" rute

maa deru endelig tage med - „Daa
bliv da moloq“ (morsonut) siger Kari
og hun glæder sig allerede.

Nu, posten er ventende hvert
øjeblik - undersøgt rablet og
hasten - Altraa tag post.
Bilen kørte hied fra Vadheim, og
reis helst et par dage for pinte!
Saa der ikke er overfyldt paa damp-
skibet til Vadheim, - saa skal du
faa videre beskjed om, naar ^(bilens) posten
gaar fra Vadheim.

Ja nu er posten her straks.
Bedste hilsen fra os alle og hjerte-
lig velkommen til os Din
Nikolai